
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

22.06.2022 року                                                                                                                      № 93 

 
Про внесення змін до рішення №90-VIІI від 

03.03.2021 року «Про утворення місцевої 

комісії з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій при 

виконкомі Великодолинської селищної ради» 

 

Відповідно до вимог Цивільного кодексу України, керуючись статтею 38 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розпорядження голови Великодолинської 

селищної ради № 29/К від 20.04.2022 року «Про призначення Андрія БАЛИКА на посаду 

директора КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «МОЛОДІЖНЕ-2» Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», з метою впорядкування складу комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Великодолинської 

селищної ради, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Великодолинської селищної ради. 

2. Викласти Додаток 1 в новій редакції (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

  



Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету Великодолинської 

селищної ради від 

22.06.2022 року № 93 

 

 

Склад місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій при виконкомі Великодолинської селищної ради у 

наступному складі: 

 

Голова комісії: 

- Микола ЛУК’ЯНЧУК - голова Великодолинської селищної ради. 

 

Заступник голови комісії:  

- Ольга ОРЛОВСЬКА - заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих 

органів Великодолинської селищної ради.  

 

Секретар комісії:  

- Тетяна ПОЛУБОК - спеціаліст І категорії Відділу внутрішньої політики та 

діловодства Великодолинської селищної ради (уповноважена особа з питань цивільного 

захисту Великодолинської селищної ради). 

 

Члени комісії: 

- Віктор ХОДИКІН - староста с. Молодіжне; 

- Сергій ГОНЧАРОВ - директор КП «Великодолинське»; 

- Андрій БАЛИК - директор КП «Молодіжне-2»; 

- Юрій МЕРЧУ - начальник МПК «Великодолинське»; 

- Олена БЄЛЄМУК - директор комунального некомерційного підприємства 

«Великодолинський консультативно-діагностичний центр»; 

- Олександр ДУБОВИЙ, інспектор (з охорони праці) Відділу освіти, культури, спорту 

та молодіжної політики; 

- Ірина ОСАДЧУК - начальник Фінансового відділу; 

- Микола МЕЛЬНИЧУК - начальник Відділу військового обліку.  

 

 
Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


